
Uchwała Nr 279/588/24 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 15.900,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz.  Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 15.900,00 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
LOCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 15.900,00 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

Dochody bieżące 15.900,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 15.900,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami rcalizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 15.900,00 

Razem zwiększenia: 15.900,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600,00 600.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,00 
Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 



Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 600,00 
zadań 

4430 | Różne opłaty i składki 600,00 
4480 |Podatek od nieruchomości 600,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 15.900,00 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
LOCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 15.900,00 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
Wydatki bieżące w tym: 15.900,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.900,00 
3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.900,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 111.240,54 111.240,54 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 111.240,54 111.240,54 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 111.240,54 111.240,54 

Wydatki jednostek budżetowych 111.240,54 111.240,54 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111.240,54 111.240,54 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 79.592,54 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 9.592,54 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 31.648,00 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 11.248,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 400,00 

Solidarnościowy 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 70.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82.567,43 82.567,43 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37.677,42 44.165,34 
Wydatki bieżące w tym: 37.677,42 44.165,34 

Wydatki jednostek budżetowych 37.677,42 44.165,34 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.677,42 13.711,34 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37.677,42 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13.711,34 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 30.454,00 
żadań 



4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 30.454,00 
socjalnych 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 289,68 1.864,43 
podstawowych 

Wydatki bieżące w tym: 289,68 1.864,43 
Wydatki jednostek budżetowych 289,68 1.864,43 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 289,68 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28968 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.864,43 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.864,43 
socjalnych 

80120 Licea ogólnokształcące 35.932,88 26.900,00 

Wydatki bieżące w tym: 35.932,88 26.900,00 
Wydatki jednostek budżetowych 35.932,88 26.900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.932,88 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35.932,88 

wydatłki związane z realizacją ich statutowych 26.900,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 26.900,00 
socjalnych 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 8.667,45 604,78 
Wydatki bieżące w tym: 8.667,45 604,78 

Wydatki jednostek budżetowych 8.667,45 604,78 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.667,45 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8.667,45 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 604,78 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 604,78 
socjalnych 

80195 Pozostała działalność 9.032,88 
Wydatki bieżące w tym: 9.032,88 
Wydatki jednostek budżetowych 9.032,88 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.032,83 

zadań 

4440 ; Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9.032,88 
socjalnych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 44.258,30 44.258,30 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 40.195,22 18.650,46 
Wydatki bieżące w tym: 40.195,22 18.650,46 
Wydatki jednostek budżetowych 40.195,22 18.650,46 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.195,22 4.463,02 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.463,02 
4040 |Dodatkowe wynaprodzenie roczne 518,80 



4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36.657,08 
4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.019,34 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 14.187,44 

zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 14.187,44 
socjalnych 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 1.138,20 47,48 

poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 1.138,20 47,48 
Wydatki jednostek budżetowych 1.138,20 47,48 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.138,20 47,48 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.138,20 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 47,48 

socjalnych 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2.000,00 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.000,00 
wydafki związane z realizacją ich statutowych 2.000,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.000,00 

socjalnych 

85410 Internaty i bursy szkolne 924,88 7.542,40 
Wydatki bicżące w tym: 924,88 7.542,40 
Wydatki jednostek budżetowych 924,88 7.542,40 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 924,88 
4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 924,88 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.542,40 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7.542,40 

socjalnych 

85495 Pozostała działalność 16.017,96 

Wydatki bieżące w tym: 16.017,96 
Wydatki jednostek budżetowych 16.017,96 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 16.017,96 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 16.017,96 

socjalnych 
Ogółem wydatki: 238.666,27 254.566,27 
Razem zwiększenia: 15.900,00 



82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 15.900,00 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 15.906,00 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
Dochody bieżące 15.900,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 15.200,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 15.900,00 
Razem zwiększenia: 159.00,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600,00 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,00 

Wydatki bieżące w tym: 600,00 600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 6060,00 
zadań 

4430 | Różne opłaty i składki 600,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 600,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 15.900,00 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 15.900,00 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

Wydatki bieżące w tym: 15.900,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.900,00 

3030 15.900,00 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 



754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 111.240,54 111.240,54 
LOCHRONA PRZECTWPOZAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 111.240,54 111.240,54 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 111.240,54 111.240,54 

Wydatki jednostek budżetowych 111.240,54 111.240,54 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111.240,54 111.240,54 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 79.592,54 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 9.592,54 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 31.648,00 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 11.248,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 400,00 

Solidarnościowy 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 70.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

Ogółem wydatki: 111.840,54 127.740,54 
Razem zwiększenia: 15.900,00 

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym 1 zostały wprowadzone na podstawie decyzji Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie DKO.804.7.2024 z dnia 20.03.2024 r. 

s4 = 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. i' I. 

STA l”l 0 STA 

Marek/Łdruch


